MUNICÍPIO DE BARRACÃO

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL 04 – CONVOCAÇÃO CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04-2023

Convoca candidato classificada em Seleção Pública, para

o cargo de Monitor Escolar, para contrato administrativo

temporário.

O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO,

para conhecimento dos interessados, a convocação das candidatas classificadas em

Seleção Pública, para o cargo temporário de Monitor Escolar, conforme Edital nº 03 de

Homologação do Resultado Oficial do Processo Seletivo Simplificado 04-2023, devendo

apresentar-se para a posse:

Candidato Classif. Cargo
Carga

Horária
semanal

Jane Ribeiro de Mattos
1° Monitor Escolar

40 horas

Edileia Soso de Mattos
2º Monitor Escolar

40 horas

Art. 2°   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO,

Em 08 de março de 2023.

ALDIR ZANELLA DA SILVA
Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

Data Supra.

CAMILA DALLAGNOL RAMOS DA SILVA

Secretária de Administração

ALDIR ZANELLA DA
SILVA:41308530072

Assinado de forma digital por
ALDIR ZANELLA DA
SILVA:41308530072
Dados: 2023.03.08 15:07:54 -03'00'

CAMILA DALLAGNOL RAMOS
DA SILVA:02745824066

Assinado de forma digital por CAMILA
DALLAGNOL RAMOS DA
SILVA:02745824066
Dados: 2023.03.08 15:08:54 -03'00'